
Publicação: Transparência Ativa em 28 de agosto de 2023

Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Lia Raquel Monteiro Santos Venturieri | Diretora-Geral Substituta

Data da Assinatura:
28 de agosto de 2023 as 16:15

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Itapipoca

PORTARIA Nº 6372/GAB-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

A Diretora-Geral Substituto do Campus Itapipoca do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, designada pela Portaria nº
1451/GABR/REITORIA, de 26 de outubro de 2022, publicada no Boletim de Serviços
Eletrônico em 31/10/2022, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela
Portaria Normativa nº 67/GABR/REITORIA, de 12 de Julho de 2023 e o que consta no
Processo nº 23812.001643/2023-16, resolve:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados, para compor a
Comissão Avaliadora do Processo Seletivo alusivo ao Programa Nacional de Acesso ao
Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/MULHERES MIL – Bolsa-Formação, no Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará campus Itapipoca:

NOME MATRICULA SIAPE CARGO FUNÇÃO

Maria Regiane da Costa 2325449 Professora EBTT Presidente

Adriana Castelo Branco Ponte de Araújo 2408171 Professora EBTT Membro

Larissa de Freitas Gonçalves 2408306 Professora EBTT Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.


